
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Unidad Tramitadora : ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS
Expediente : 044/24   (MARÍA LAMA HUERTA)
Objeto : Patrocinio Publicitario: Programa de Formación en Danza, Creación y Artes del Movimiento.
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 5.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 6.050,00€
Fecha Publicación : 01 - 02 - 2024
C.P.V. :
[ 79341000 ]  Servicios de publicidad.
 
Más información : cultura@dip-badajoz.es
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Patrocinio Publicitario: Programa de Formación en Danza, Creación y Artes del Movimiento.
Adjudicatario : (08838647T)MARÍA LAMA HUERTA
Fecha Adjudicación : 08 - 02 - 2024
Importe con impuestos : 6.050,00€
Importe sin impuestos : 5.000,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Adjudicado ] Patrocinio Publicitario: Programa de Formación en Danza, Creación y Artes del Movimiento
2024.
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

9/
02

/2
02

4 
7:

22
:3

4.


